Протокол муниципального этапа по химии  Ртищевский район,  23 ноября 2023 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по химии 2023 года

№ Предмет Образовательное учреждение

Фамилия, имя,

отчество обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5

макс.

Балл

50 -

кол-

во

балло

в

участ

ника

Апел

ляция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 Химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Теселкина Виктория

Михайловна
11 хим-023-11-05 0 4 0 0 0 4 4 участник 1

Коннова Марина

Сергеевна

2 Химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Минькова Полина

Эдуардовна
11 хим-023-11-03 0 4 0 0 0 4 4 участник 1

Коннова Марина

Сергеевна

3 Химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Галушкина Ольга

Викторовна
11 хим-023-11-06 2 1 0 0 0 3 3 участник 2

Коннова Марина

Сергеевна

4 Химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Долгов Данила Олегович 11 хим-016-11-01 2 1 0 0 0 3 3 участник 2
Попкова Елена

Геннадьевна

5 Химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Кузьмичева Дарья

Сергеевна
11 хим-016-11-02 2 1 0 0 0 3 3 участник 2

Попкова Елена

Геннадьевна

6 Химия

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Гаврилова Валерия

Александровна
11 хим-023-11-04 0 0 0 0 0 0 0 участник 3

Коннова Марина

Сергеевна

7 Химия

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Колесова Анастасия

Сергеевна
11 отсутствовал

Гиря Татьяна

Васильевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по химии  2023 года

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по химии  2023 года

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по химии  2023 года

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по химии  2023 года